
                                                                
27 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

     РІШЕННЯ  

 

25.11.2016 р.                                       № 422 

с. Щасливцеве 
 

Про створення тимчасової  

комісії 

 

Розглянувши пропозицію сільського голови Плохушко В.О. , з метою 

визначення місця розташування кладовища , керуючись ст.. 26 Закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Щасливцевської 

сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити тимчасову комісію з залученням спеціалістів виконавчого 

комітету Щасливцевської сільської ради у складі: 

- Білозерцева Ю.Є – депутат сільської ради, голова комісії 

- Остапчук Л.В. – депутат сільської ради , член комісії; 

- Бекіров Р.Д. – юрисконсульт виконавчого комітету, депутат сільської 

ради , член комісії; 

-Дериглазов М.В. – спеціаліст відділу містобудування та архітектури 

виконкому, депутат сільської ради, член комісії; 

- Кобець М.М. – депутат сільської ради, член комісії; 

-Філенкова Л.В. – спеціаліст по земельним питанням виконкому, член 

комісії; 

- Борідко М.В. – в. о. начальника відділу містобудування та архітектури, 

член комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


